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5ª JORNADA ALEVIN Y 4ª JORNADA BENJAMIN Y G3
SESTAO, 25/2/2023

Prueba 101 Masc., 100m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12 Sopela Igeriketa Swim 1:52.76 52.44 1:00.32
2. ALVAREZ MORENO, markel 11 Ganguren 1:53.65 53.70 59.95
3. SANTOS GARCIA, unax 11 Ganguren 1:56.96 55.06 1:01.90
4. LLANA PRIETO, Oier 11 C.N. Sestao 2:03.35 59.13 1:04.22
5. GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 Sopela Igeriketa Swim 2:04.00 57.01 1:06.99
6. EXPOSITO CUBERIA, Aketx 13 Sopela Igeriketa Swim 2:04.02 56.59 1:07.43
7. MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren 2:26.90 1:09.67 1:17.23

DSQ ROLDAN MATEOS, Hugo 12 C.N. Sestao
DSQ SAINZ-AJA FERNANDEZ, H. 11 C.N. Sestao
DSQ SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren
DSQ HERNANDEZ MELLA, Unai 11 Ganguren
DSQ ALEJO TRIGUEROS, Eder 13 Ganguren
DSQ AGIRRE LEKUBE, Oihan 14 Sopela Igeriketa Swim

Baja enf. SECO MONTERO, Unai 11 C.N. Sestao
Baja enf. SOLAR CALVO, Ekaitz 11 C.N. Sestao
Baja enf. SESMERO JIMENO, Aritz 12 C.N. Sestao
Baja enf. AJURIA URKITZA, eneko 11 Ganguren
Baja enf. RODRIGUEZ PEÑA, Erlantz 12 Ganguren
Baja enf. LASSO DE LA VEGA PORRAS, I.11 Sopela Igeriketa Swim

Prueba 102 Fem., 100m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. SAEZ MAESTU, Enara 13 C.N. Sestao 2:16.75 1:04.31 1:12.44
2. ORDORIKA HIDALGO, Xeider 13 Ganguren 2:18.40 1:04.85 1:13.55
3. CABANILLAS ALVAREZ, C. 14 Ganguren 2:22.34 1:06.72 1:15.62
4. GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 2:23.38 1:07.78 1:15.60

DSQ MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren
DSQ RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren
DSQ ROMERO YUGUERO, Malen 13 Ganguren

Prueba 103 Masc., 50m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ZUBILLAGA GABRIZ, Francisco 11 C.N. Sestao 37.78
2. SANTOS GARCIA, unax 11 Ganguren 38.36
3. ALVAREZ MORENO, markel 11 Ganguren 40.93
4. GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 Sopela Igeriketa Swim 41.27
5. DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12 Sopela Igeriketa Swim 42.80
6. EXPOSITO CUBERIA, Aketx 13 Sopela Igeriketa Swim 45.37
7. ROLDAN MATEOS, Hugo 12 C.N. Sestao 46.87
8. SAINZ-AJA FERNANDEZ, Hodei 11 C.N. Sestao 50.28
9. AGIRRE LEKUBE, Oihan 14 Sopela Igeriketa Swim 50.43

10. MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren 52.65
11. ALEJO TRIGUEROS, Eder 13 Ganguren 55.37
12. HERNANDEZ MELLA, Unai 11 Ganguren 57.41
13. ZARATE, Andrei 11 C.N. Sestao 58.35
14. SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren 1:03.81

Baja enf. SOLAR CALVO, Ekaitz 11 C.N. Sestao
Baja enf. SESMERO JIMENO, Aritz 12 C.N. Sestao



FEDERACION BIZKAINA DE NATACION - BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to País Vasco 27/02/2023 17:04 - Página 2

5ª JORNADA ALEVIN Y 4ª JORNADA BENJAMIN Y G3
SESTAO, 25/2/2023

Prueba 103, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

Baja enf. AJURIA URKITZA, eneko 11 Ganguren
Baja enf. RODRIGUEZ PEÑA, Erlantz 12 Ganguren
Baja enf. LASSO DE LA VEGA PORRAS, Iker 11 Sopela Igeriketa Swim

Prueba 104 Fem., 50m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN MORILLAS, Iraia 13 C.N. Basauri 43.02
2. GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 46.27
3. ORDORIKA HIDALGO, Xeider 13 Ganguren 56.84
4. CABANILLAS ALVAREZ, Claudia 14 Ganguren 58.95
5. SAEZ MAESTU, Enara 13 C.N. Sestao 1:03.95
6. ROMERO YUGUERO, Malen 13 Ganguren 1:04.91
7. RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren 1:17.78
8. MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren 1:20.97

Prueba 105 Masc., 100m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. LLANA PRIETO, Oier 11 C.N. Sestao 2:02.76 58.46 1:04.30
2. ZUBILLAGA GABRIZ, F. 11 C.N. Sestao 2:09.37 1:00.33 1:09.04

Baja enf. SECO MONTERO, Unai 11 C.N. Sestao

Prueba 106 Fem., 100m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MARTIN MORILLAS, Iraia 13 C.N. Basauri 2:04.07 56.57 1:07.50

Prueba 107 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 4:34.43
GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 52.05 AGIRRE LEKUBE, Oihan 14
DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12 EXPOSITO CUBERIA, Aketx 13
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5ª JORNADA ALEVIN Y 4ª JORNADA BENJAMIN Y G3
SESTAO, 25/2/2023

Prueba 108 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 26 Masc., 1500m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Prueba 32 Masc., 800m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Prueba 41 Fem., 200m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Prueba 47 Fem., 200m Mariposa Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Prueba 1 Masc., 50m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ALONSO PINDADO, Martin 08 Sopela Igeriketa Swim 36.27
2. JOURDAN GIMENEZ, Aimar Nahuel 08 C.N. Sestao 43.53

Prueba 2 Fem., 50m Libre Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Zaloa 10 Ganguren 40.06
2. ARRIZABALAGA CEBAS, Libe 10 Sopela Igeriketa Swim 40.19
3. MURCIANO VARONA, Julene 10 Ganguren 42.68

Baja enf. FERRERO ALORIA, Izaro 10 Sopela Igeriketa Swim

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

1. RUIZ AYALA, Jon 09 C.N. Sestao 2:48.95 35.30
2. DIZ VAQUERO, Aingeru 09 Ganguren 3:03.81 41.00
3. BOSCHECK SANCHO, M.09 Sopela Igeriketa Swim 3:41.99 48.59

Baja enf. PINTOS IBARROLA, K. 09 C.N. Sestao
Baja enf. RIVAS RODRIGUEZ, E. 09 C.N. Sestao
Baja enf. BOUZA LOIRA, Alvaro 09 Sopela Igeriketa Swim
Baja enf. BOSCHECK SANCHO, L. 09 Sopela Igeriketa Swim
Baja enf. VILLAVERDE TIERRO, M.09 Sopela Igeriketa Swim
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5ª JORNADA ALEVIN Y 4ª JORNADA BENJAMIN Y G3
SESTAO, 25/2/2023

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

1. VAQUERO BENITO, A. 10 C.N. Sestao 3:01.39 43.86
DSQ MARCOS MUÑOZ, A. 10 Ganguren
DSQ MARCAIDA OVIEDO, A. 10 Sopela Igeriketa Swim

Baja enf. RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren
Baja enf. LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, P.10 Sopela Igeriketa Swim

Prueba 12 Fem., 100m Estilos Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ZORROZA EPALZA, bidatz 11 Ganguren 1:28.99
2. RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 Ganguren 1:30.83

Baja enf. GARCIA PARDO, Zaira 11 C.N. Sestao
Baja enf. GORROTXATEGUI LAZA, M. 11 C.N. Sestao
Baja enf. MEMBOT NGUEMA, Ane 11 C.N. Sestao
Baja enf. KRIK KAZAZ, Khadija 11 C.N. Sestao
Baja enf. SANCHEZ CABRERO, Zoe 11 Sopela Igeriketa Swim
Baja enf. RODRÍGUEZ MONLEON, Libe 11 Sopela Igeriketa Swim

Prueba 13 Fem., 100m Estilos Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MARCAIDA OVIEDO, Malen 12 Sopela Igeriketa Swim 2:05.24
DSQ OVELAR CORONEL, Sofia 12 C.N. Sestao

Baja enf. GONZALEZ FERNANDEZ, N. 12 C.N. Sestao
Baja enf. VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren
Baja enf. GARCIA MARTINEZ, Aitana 12 Ganguren
Baja enf. PAÑOS DI MARTINO, Ane 12 Ganguren
Baja enf. SANTIAGO GONZÁLEZ, Z. 12 Ganguren

Prueba 3 Masc., 100m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ALONSO PINDADO, Martin 08 Sopela Igeriketa Swim 1:51.81 53.47 58.34
2. JOURDAN GIMENEZ, A. 08 C.N. Sestao 2:04.28 57.23 1:07.05

Prueba 4 Fem., 100m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Z. 10 Ganguren 1:53.40 54.46 58.94
2. MURCIANO VARONA, Julene 10 Ganguren 2:12.15 1:02.24 1:09.91

DSQ ARRIZABALAGA CEBAS, Libe 10 Sopela Igeriketa Swim
Baja enf. FERRERO ALORIA, Izaro 10 Sopela Igeriketa Swim
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5ª JORNADA ALEVIN Y 4ª JORNADA BENJAMIN Y G3
SESTAO, 25/2/2023

Prueba 28 Masc., 200m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

1. BOSCHECK SANCHO, L. 09 Sopela Igeriketa Swim 3:11.93 44.52 49.16
2. RUIZ AYALA, Jon 09 C.N. Sestao 3:16.55 41.96 50.55

Baja enf. PINTOS IBARROLA, K. 09 C.N. Sestao
Baja enf. RIVAS RODRIGUEZ, E. 09 C.N. Sestao
Baja enf. DIZ VAQUERO, Aingeru 09 Ganguren

Prueba 34 Masc., 200m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

1. LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, P.10 Sopela Igeriketa Swim 3:21.48 42.56 50.06
2. VAQUERO BENITO, A. 10 C.N. Sestao 3:22.97 46.21 52.28
3. MARCAIDA OVIEDO, A. 10 Sopela Igeriketa Swim 4:02.74 56.48 1:03.82
4. MARCOS MUÑOZ, A. 10 Ganguren 4:02.92 54.53 1:01.37

Baja enf. RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren

Prueba 40 Fem., 200m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

1. RODRIGUEZ ATUTXA, U. 11 Ganguren 3:46.81 49.73 57.26
Baja enf. ZORROZA EPALZA, b. 11 Ganguren

Prueba 46 Fem., 200m Braza Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Baja enf. VILLAFAÑE SAENZ, L. 12 Ganguren
Baja enf. GARCIA MARTINEZ, A. 12 Ganguren
Baja enf. PAÑOS DI MARTINO, A. 12 Ganguren
Baja enf. SANTIAGO GONZÁLEZ, Z.12 Ganguren

Prueba 56 Mixto, 4 x 100m Estilos Open
25/02/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Ganguren 1 Ganguren 6:21.24
MARCOS MUÑOZ, Alvaro 10 48.00 1:35.66 ZORROZA EPALZA, bidatz 11 1:42.03
RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 1:46.86 DIZ VAQUERO, Aingeru 09 1:16.69

2. Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 6:33.19
ARRIZABALAGA CEBAS, Libe 10 49.39 1:41.08 BOSCHECK SANCHO, Lukas 09 1:27.22
LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, Peio10 1:39.50 MARCAIDA OVIEDO, Malen 12 1:45.39

Baja enf. C.N. Sestao 1 C.N. Sestao
Baja enf. Ganguren 2 Ganguren


